REPUBBLICA ITALIANA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DEL MOLISE

VERBALE N. 2 DI GARA

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIE DEGLI SPAZI DEL 1 EDIFICIO

POLIFUNZIONALE NEI GIORNI DI SABATO E DOMENICA.

(RDO n. 1875279)

Codice identificativo della gara (CIG): ZD92268247

Il responsabile del Procedimento, dott.ssa Maria Antonietta Del Papa

rappresenta quanto segue:

il punto ordinante, dott.ssa Milena lapalucci, in data 19.3.2018, accede alla

piattaforma  informatica del Mercato Elettronico della Pubblica

Amministrazione e considerato che le Ditte Gimar Soc.Coop. e Tecnocoop

hanno fornito, nel termine indicato, quanto richiesto con comunicazione del

16/03/2018, procede all’apertura “Busta Economica” e alla lettura degli importi

_ offerti come risulta dall’elenco allegato al presente verbale.

Considerato che il sistema MePa rileva che la percentuale di ribasso formulata |

dai primi venti concorrenti risulta anormalmente bassa si ritiene opportuno

attivare il subprocedimento di verifica dell’offerta anomala, ex art. 97 del D.Igs.

~150/2016, al fine di acquisire le giustificazioni relative alle voci di costo che

|concorrono a determinare 1'importo complessivamente offerto.

~Si precisa che il criterio sorteggiato e applicato dalla procedura 1elengtica|

{MePa, ai fini dell’individuazione del criterio di calcolo de_lla_spgl.ia_di_angmal!iai
_ 1_é quello previsto dall’art. 97, comma 2, lett.d) del D.lgs. 50/2016.

_jln attesa di definire il suddetto subprocedimento la procedura telematica di

_esame delle offerte & sospesa e rinviata a data da destinarsi.

-



Letto, confermato e sottoscritto.

Campobasso 19.3.2018

1i Responsabile del Procedimento

Dott.ssa Maria Antonietta DEL PAPA

Hopd Jodo poefhe Do bepa

Dott.ssa Milena IAPALUCCI
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Concorrente
LA SPLENDOR DI PALMIERI GIUSEPPE E C. SNC
GENER SERVICE S.R.L.
LA MOLISANA SERVIZI DI PILLA FRANCESCO & C.
PULIRAPID
CONSORZIO EUROPA
UNIVERSO SOCIALE ONLUS COOPERATIVA SOCIALE
QUALITY SERVICE
PULY PROFESSIONAL S.R.L
GREEN ECOLOGY SRL
A.R.E.S. SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA
SERPEK DI RAVEICA LAURA
GIMAR SOC COOP
IMPRESA IRIDE DI CAPOTOSTI FABIO & C. SAS
COOPER PUL SCPA
CLEAN SERVICE SRLS
PENTAGONO SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA
SERVIZI INNOVATIVI SRL
L'ATLANTE DI SOPHIA S.R.L.
SO.CO.IM. - SOCIETA' DI COSTRUZIONI & IMMOBILIARE - SRL
GRATTACASO
OPEN CLEAN SRL
AARON SERVICES S.R.L.
GFM SRL
G.E.SERVICE S.R.L.
MGS SRL "MULTISERVICES GLOBAL SOLUTIONS"
TECNOCOOP - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
CLEARPLANET DI MIRALLEGRO RAFFAELA LUIGINA
POLITA S.AS.
G.R.V.
FARC SERVICE SRL
PUL. EDIL. SERVICE DI ALBA DARIA
AUREA SERVIZI S.R.L.
SOC. COOP. PULISVEVO
AGF DISINFESTAZIONI DI ANTONIO GIACINTO FERRAZZANO
MEC SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
MONDOPULITO SRLS
SPOT CLEANING SRLS
PULI PA. MA. SERVICE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE
SOCRATE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
LUMAFOOD & SERVICE SOC. COOP
CONSORZIO STABILE IMPERO

Offerta Economica

2061,28 Euro
2275,00 Euro
2800,00 Euro
3000,00 Euro
3087,14 Euro
3132,50 Euro
3184,00 Euro
3200,00 Euro
3213,00 Euro
3267,50 Euro
3278,92 Euro
3288,00 Euro
3340,00 Euro
3372,52 Euro
3399,15 Euro
3400,00 Euro
3412,50 Euro
3439,00 Euro
3490,00 Euro
3497,76 Euro
3548,25 Euro
3551,60 Euro
3569,85 Euro
3650,00 Euro
3681,00 Euro
3700,00 Euro
3740,00 Euro
3747,66 Euro
3797,50 Euro
3850,00 Euro
3914,10 Euro
3939,95 Euro
3950,00 Euro
3960,00 Euro
3964,20 Euro
3991,50 Euro
4031,98 Euro
4100,00 Euro
4150,00 Euro
4250,00 Euro
4266,67 Euro



FUTURAMBIENTE SERVIZI SRLS
2D SRLS

D'OTO SERVIZI SRL

LUXOR S.R.L.

4290,00 Euro
4300,00 Euro
4300,00 Euro
4353,33 Euro



