

**REPUBBLICA ITALIANA**  
**UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL MOLISE**  
**VERBALE N. 2 DI GARA**

**AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIE DEGLI SPAZI DEL I EDIFICIO**

**POLIFUNZIONALE NEI GIORNI DI SABATO E DOMENICA.**

**(RDO n. 1875279)**

Codice identificativo della gara (CIG): ZD92268247

Il responsabile del Procedimento, dott.ssa Maria Antonietta Del Papa rappresenta quanto segue:

il punto ordinante, dott.ssa Milena Iapalucci, in data 19.3.2018, accede alla piattaforma informatica del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione e considerato che le Ditte Gimar Soc.Coop. e Tecnocoop hanno fornito, nel termine indicato, quanto richiesto con comunicazione del 16/03/2018, procede all'apertura "Busta Economica" e alla lettura degli importi offerti come risulta dall'elenco allegato al presente verbale.

Considerato che il sistema MePa rileva che la percentuale di ribasso formulata dai primi venti concorrenti risulta anormalmente bassa si ritiene opportuno attivare il subprocedimento di verifica dell'offerta anomala, ex art. 97 del D.lgs. 50/2016, al fine di acquisire le giustificazioni relative alle voci di costo che concorrono a determinare l'importo complessivamente offerto.

Si precisa che il criterio sorteggiato e applicato dalla procedura telematica MePa, ai fini dell'individuazione del criterio di calcolo della soglia di anomalia, è quello previsto dall'art. 97, comma 2, lett.d) del D.lgs. 50/2016.

In attesa di definire il suddetto subprocedimento la procedura telematica di esame delle offerte è sospesa e rinviata a data da destinarsi.

Letto, confermato e sottoscritto.

Campobasso 19.3.2018

Il Responsabile del Procedimento

Dott.ssa Maria Antonietta DEL PAPA

*Maria Antonietta Del Papa*

Dott.ssa Milena IAPALUCCI

*Milena Iapalucci*

<b>Concorrente</b>	<b>Offerta Economica</b>
LA SPLENDOR DI PALMIERI GIUSEPPE E C. SNC	2061,28 Euro
GENER SERVICE S.R.L.	2275,00 Euro
LA MOLISANA SERVIZI DI PILLA FRANCESCO & C.	2800,00 Euro
PULIRAPID	3000,00 Euro
CONSORZIO EUROPA	3087,14 Euro
UNIVERSO SOCIALE ONLUS COOPERATIVA SOCIALE	3132,50 Euro
QUALITY SERVICE	3184,00 Euro
PULY PROFESSIONAL S.R.L	3200,00 Euro
GREEN ECOLOGY SRL	3213,00 Euro
A.R.E.S. SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA	3267,50 Euro
SERPEK DI RAVEICA LAURA	3278,92 Euro
GIMAR SOC COOP	3288,00 Euro
IMPRESA IRIDE DI CAPOTOSTI FABIO & C. SAS	3340,00 Euro
COOPER PUL SCPA	3372,52 Euro
CLEAN SERVICE SRLS	3399,15 Euro
PENTAGONO SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA	3400,00 Euro
SERVIZI INNOVATIVI SRL	3412,50 Euro
L'ATLANTE DI SOPHIA S.R.L.	3439,00 Euro
SO.CO.IMP. - SOCIETA' DI COSTRUZIONI & IMMOBILIARE - SRL	3490,00 Euro
GRATTACASO	3497,76 Euro
OPEN CLEAN SRL	3548,25 Euro
AARON SERVICES S.R.L.	3551,60 Euro
GFM SRL	3569,85 Euro
G.E.SERVICE S.R.L.	3650,00 Euro
MGS SRL "MULTISERVICES GLOBAL SOLUTIONS"	3681,00 Euro
TECNOCOOP - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	3700,00 Euro
CLEARPLANET DI MIRALLEGRO RAFFAELA LUIGINA	3740,00 Euro
POLITA S.A.S.	3747,66 Euro
G.R.V.	3797,50 Euro
FARC SERVICE SRL	3850,00 Euro
PUL. EDIL. SERVICE DI ALBA DARIA	3914,10 Euro
AUREA SERVIZI S.R.L.	3939,95 Euro
SOC. COOP. PULISVEVO	3950,00 Euro
AGF DISINFESTAZIONI DI ANTONIO GIACINTO FERRAZZANO	3960,00 Euro
MEC SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	3964,20 Euro
MONDOPULITO SRLS	3991,50 Euro
SPOT CLEANING SRLS	4031,98 Euro
PULI PA. MA. SERVICE SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE	4100,00 Euro
SOCRATE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	4150,00 Euro
LUMAFOOD & SERVICE SOC. COOP	4250,00 Euro
CONSORZIO STABILE IMPERO	4266,67 Euro

FUTURAMBIENTE SERVIZI SRLS 4290,00 Euro  
2D SRLS 4300,00 Euro  
D'OTO SERVIZI SRL 4300,00 Euro  
LUXOR S.R.L. 4353,33 Euro